证券代码：600831           证券简称：ST 广网     编号：临 2024-074 号

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

关于 2024 年半年度主要经营数据的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

现将公司截至 2024 年半年度末主要经营数据公告如下：

一、有线数字电视主终端：505.75 万个。

二、“秦岭云”智能终端：132.20 万个。

三、个人宽带终端：132.12 万个。

四、广电 5G 移动用户：59.84 万户。

五、无线数字电视终端：12.08 万个。

六、直播卫星户户通终端：31.92 万个。

特此公告。

                            陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

 董 事 会

2024 年 8 月 29 日